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Kabel światłowodowy HPE Multi-
mode OM3 LC/LC FC 0,5m AJ833A

Cena brutto 187,99 zł

Cena netto 152,84 zł

Numer katalogowy NBHPEHA00000045

Kod producenta AJ833A

Kod EAN 5906948896680

Kolor (wyliczeniowy) Niebieski

Rodzaj kabla Kabel

Złącza #1 Światłowód LC

Rodzaj światłowodu Multi-mode

Uwaga CE+WEEE

Długość przewodu 0.5

Zastosowanie kabla/adaptera Światłowód

Złącza #2 Światłowód LC

Gwarancja 12 mc.

Opis produktu

Kabel światłowodowy HPE Multi-mode OM3 LC/LC FC (AJ833A)
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